

Główny Urząd Miar

<https://www.gum.gov.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/3686,Harmonogram-znoszenia-ograniczen-w-dzialalnosci-OUM-etap-I.html>
2021-05-10, 20:51

Harmonogram znoszenia ograniczeń w działalności OUM - etap I

Autor : Radosław Wiśniewski, Ireneusz Dawidowicz
Opublikowane przez : Sebastian Margalski

Od ponad miesiąca okręgowe urzędy miar oraz wydziały zamiejscowe OUM pracują w trybie uzależnionym od stanu epidemii koronawirusa COVID-19. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów OUM oraz WZ OUM przystępują do etapowego wznawiania swojej działalności.

Poniżej prezentujemy harmonogram znoszenia ograniczeń (etap I) w działalności OUM oraz WZ OUM.

HARMONOGRAM ZNOSZENIA OGRANICZEŃ W DZIAŁALNOŚCI OKRĘGOWYCH URZĘDÓW MIAR

LEGENDA:		- zawieszone
		- ograniczenia wynikające z aktualnie obowiązujących w kraju przepisów o zwalczaniu epidemii oraz posiadanych możliwości i zasobów urzędu
		- brak ograniczeń

I ETAP od 23.04.2020 r.

BEZPOŚREDNIA OBSŁUGA KLIENTÓW	
Kontakt z urzędem	Zalecany kontakt: TELEFONICZNY, INTERNET, ePUAP, KURIER, POCZTA
Składanie wniosków	Zalecane poprzez: INTERNET, FAX, ePUAP, KURIER, POCZTA
Przyjmowanie wpłat gotówkowych	
REALIZACJA USŁUG W OBSZARZE PRAWNEJ KONTROLI METROLOGICZNEJ	
Legalizacja przyrządów pomiarowych w siedzibie urzędu i wydziałach zamiejscowych	W zależności od możliwości zapewnienia środków bezpieczeństwa i posiadanych zasobów
Legalizacja przyrządów pomiarowych poza siedzibą urzędu i wydziałów zamiejscowych	Uwarunkowane możliwością zapewnienia środków bezpieczeństwa
REALIZACJA USŁUG WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW CYWILNOPRAWNYCH	
Wzorcowanie, ocena zgodności, ekspertyzy, sprawdzenia w siedzibie urzędu i wydziałów zamiejscowych	W zależności od możliwości zapewnienia środków bezpieczeństwa i posiadanych zasobów
Wzorcowanie, ocena zgodności, ekspertyzy, sprawdzenia poza siedzibą urzędu i wydziałów zamiejscowych	Uwarunkowane możliwością zapewnienia środków bezpieczeństwa
Szkolenia	

W trosce o bezpieczeństwo Klientów oraz pracowników OUM i WZ OUM nadal zalecamy - w miarę możliwości - kontakt telefoniczny, mailowy, a procedowanie spraw drogą elektroniczną, np. e-

mailem lub za pośrednictwem platformy [e-PUAP](#).

Znoszenie kolejnych ograniczeń, w tym w obszarze kontaktów Klientów z urzędami, będzie postępować wraz z ogłaszaniem przez rząd RP kolejnych etapów odmrażania gospodarki i znoszenia restrykcji życia społecznego, stosownie do wytycznych opracowanych przez Radę Ministrów. Sytuacja będzie na bieżąco monitorowana, a o kolejnych decyzjach będziemy natychmiast informować na stronach [www](#).

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski
prezes Głównego Urzędu Miar

Warszawa, 22.04.2020